- 1 -

中共安徽医科大学委员会文件
党字〔2021〕2号

各基层党委、党总支、直属党支部：

经 2021年 1月 20日校党委常委会研究决定：

虞晓凡同志任药学院团委书记；

徐思贤同志任生物医学工程学院团委书记；

高荣同志兼任精神卫生与心理科学学院团委书记;

吕震同志任基础医学院团委副书记（主持工作）；

王晶晶同志任公共卫生学院团委副书记（主持工作）；

许静同志任马克思主义学院团委副书记（主持工作）。

以上同志任期为 3年。

特此通知。

中共安徽医科大学委员会

                              2021年 2月 7日

- 2 -

安徽医科大学党政办公室                   2021年 2月 7日印发